năm 2025 với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm máy photocopy năm 2025. 

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại Giải pháp Chuyển đổi 

số TMC, địa chỉ: Số 8, ngõ 72/52/2 đường Tây Mỗ, Phường Tây Mỗ, Thành Phố Hà 

Nội. 

3. Giá chỉ định thầu: 225.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi lăm 

triệu đồng chẵn./.).  

Giá hợp đồng đã bao gồm các loại thuế theo quy định. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.  

7. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2025.